群馬

 平

さて

は桐

ご多

１．

（１

（２

（３

２．

（１

（２

（３

３．

（

（

４．

５．

講師

久

昭

群

㈶

㈶

平

＜問

馬大学工業会

平成

平素より工業

て、平成３０

桐生より久米

多用とは存じ

総会

）日時：平

）場所：新

）議事；①

    ②

③

講演会

）講師：群

）演題：未

）時間：１

懇親会

（１）場所

（２）時間

総会、懇親

 総会

 懇親会

出欠は、

師ご紹介

久米原宏之様

昭和 19 年１

群馬大学工学

㈶地域産学官

㈶群馬大学科

平成 29 年 6

問合せなど

会 関西地

成３０年度

業会活動へ

０年度関西

米原理事長

じますが、

平成３０年

１３時より

新大阪 丸ビ

 新大阪駅

①H29、H30

②会計報告

③その他

群馬大学工

久米原

未定（群大

１４時１５

：ホテル新

：１６時～

親会出席会

：１０００

：2000 年以

1999 年以

１０月末日

様（くめは

１月 生れ

学部機械シ

官連携もの

科学技術振

月、現理事

：関西連合

地区会員の皆

度・関西連合

へご尽力を賜

西連合支部総

長にご来阪頂

奮ってご参

年１１月１０

り受付

ビル新館９

駅改札口よ

0 年度の連合

告（H29 年決

工業会理事長

原 宏之様

大工学部と工

分～１５時

新大阪２F

～１８時

会費

円（会場費

以後の卒業生

以前の卒業生

日までに、関

はらひろゆき

システム工学

のづくり研究

振興会理事長

事長にご就

合支部事務局

皆様

合支部総会

賜り、厚く

総会を、下

頂き、工業

参加下さい

０日（土）

F 909 会

より徒歩４～

合支部活動

決算、H30 年

長

（４２M）

工業会のお

時４５分

費、通信費

生 １００

生 ５００

関西連合支

き様）

学科教授、

究機構常務

長などをご

就任

局長 駒居

  関西連

会開催につい

御礼申し上

下記の通り

業会の将来像

いますようお

１３時３０

議室

～５分

動報告

年予算）

お話）

費、資料費等

００円 （

００円 （

支部事務局長

務理事、

ご歴任、

居哲也（072

  平成３０

連合支部長

いて（お知

上げます。

開催いたし

像等ご講演

お願い申し

０分開始

等に充当）

総会と合せ

総会と合せ

長までご連

2-757-3832

０年１０月

長 大河原秀

知らせ）

します。本

演を賜ります

し上げます。

せて 2000 円

せて 6000 円

連絡下さい

2）

１日

秀康

本年度

す。

。

円）

円）

以上